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Tork JO ServDist Blanc 2F 2P 200/40

Blanc
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Premium

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

Avrticle 477687

Longueur format déplié 24 cm
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Systéme
Largeur format déplié
Longueur format plié

Largeur format plié

Epaisseurs
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Impression
Gaufrage

Couleur




Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 8710499479363
Pieces 200

Unités consommateur -

Hauteur 97 mm
Largeur 118 mm
Longueur 160 mm
Volume 1.8 dm3

Poids net 2579

Poids brut 2599

Matériau d’emballage Banderole

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
8710499479356
8000

40

340 mm

396 mm

600 mm

80.8 dm3

10.3kg

11.3 kg

Carton

7322540626209
192000

960

2190 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3

246.25 kg
270.65 kg

SCA

careof Life

N12

Autres produits

478612477691

Certificats de produits

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



